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ОПШТИНА   ПРОБИШТИП

 ул.Јаким Стојковски бр 1
Тел: 032 48 31 31; факс: 032 48 30 47

www.probistip.gov.mk
е-пошта: info@probistip.gov.mk
ПРИЈАВА

ИНТЕРЕН ОГЛАС БР.01/2021
 ОПШТИНА ПРОБИШТИП

1. Податоци за огласот 
· Број на интерен оглас _____________________________________________________
· Работно место за кое се пријавува _________________________________________

2. Лични податоци на кандидатот/ката
· Име ______________________________________________________________________
· Презиме __________________________________________________________________
· Припадност на заедница __________________________________________________
· Вработен/а во сектор,одделение___________________________________________
· Контакт телефон__________________________________________________________

3. Податоци за исполнување на посебните услови 
· Вид на образование _______________________________________________________

· Година на завршување ____________________________________________________

· Образовна институција____________________________________________________
· Насока/струка ____________________________________________________________
· Rаботното искуство _______________________________________________________
4. Податоци за оценување во последната година 
· 2020 година __________________________
5. Податоци за изречена дисциплинска мерка во последната година пред објавувањето на интерниот оглас
  __________________________________________________________________________

6. Податоци за звањето на административниот службеник во последните две години пред објавувањето на интерниот оглас 

 ___________________________________________________________________________

Изјавувам под морална и материјална и кривична одговорност,дека податоците наведени во пријавата за унапредување, се веродостојни и дека на барање на надлежен орган ќе доставам докази,во оригинал или копија заверена кај нотар.

Напомена : кандидатот/ката кој доставил/а лажни податоци во пријавата се дискалификува од понатамошна постапка.

Подносител 






_________________________________________






Име и презиме 







Своерачен потпис 






________________________
